
UCHWAŁA Nr XXVI/140/2020 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa  

w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1348), po spełnieniu przez właścicieli następujących warunków: 

a) posiadają ważną Kartę Dużej Rodziny 

b) nie zalegają z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 14 zł miesięcznie  

ma każdego członka rodziny wielodzietnej, o której mowa w ust.1. 

3. Warunkiem skorzystania z ulgi jest uiszczenie opłaty w terminie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

https://sip.lex.pl/#/document/18153356?cm=DOCUMENT

